Deberán completar en forma personal una ficha de 
inscripción con todos los datos solicitados por la Organización, inscribiéndose a través 
de la web www.ekidenparaguay.com 

http://www.ekidenparaguay.com/

COSTO DE INSCRIPCION:  

PROMO: La inscripción tendrá un costo de Gs. 120.000 (Gs. Ciento veinte mil), por 
cada participante, para los primeros 150 (Ciento Cincuenta) inscriptos. 

Posterior al cupo de 150 inscripciones de promoción, el costo de inscripción es de Gs. 
180.000 (Gs. Ciento ochenta mil), por cada participante. 

SOBRE PARTICIPACIÓN: Para estar habilitado a participar en la competencia, es 
obligatorio que todos los integrantes del grupo hayan abonado su inscripción y 
llenado y entregado todos los formularios exigidos por la organización.